| PREZZI DEI PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON m SONO RISERVATI Al SOCI COOP ALLEANZA 3.0 | LE PERCENTUALI INDICATE RAPPRESENTANO GLI SCONTI MINIMI GARANTITI NEI NEGOZI IN INDIRIZZO.

Dal 21 Maggio al 3 Giugno 2026

Con il tuo scontrino
d’acquisto e sui tuoi
strumenti digitali
trovi i buoni sconto.

BUONO
SCONTO

<

RICEVI IL BUONO

DAL 18 AL 24 MAGGIO
OGNI 15€ DI SPESA

Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

UTILIZZA IL BUONO

DAL 25 AL 31 MAGGIO
SU UNA SPESA
DI ALMENO 15€ DI PRODOTTI
A MARCHIO COOP

Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

Il buono & valido anche per I'acquisto di prodotti in promozione.

Offerta soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni online o in negozio. /

Scopri di piu su all.coop/terminicondizioni

sodo- - )
2,89

s42€alkg

CONO CINQUE STELLE
SAMMONTANA
vari gusti, 6 pezzi, 450 g

12,15¢
6,99€
3,70 €allitro

-40°6
DETERSIVO
PER LAVATRICE
LIQUIDO DIXAN
classico,

42 lavaggi,
1,89 litri

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

SU PRODOTTI
DI MARCA

i
DOPPIO VANTAGGIO,
DOPPIA CONVENIENZA.

317¢
1,58
g32€alkg
-50%
FORMAGGIO
FRESCO LINEA

FATTORIE OSELLA
190g

449¢
2'19€ H
sag€alkg

-50%

o
Srznfa

m ia,

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
4x100g

1PEZZO0 2,69¢ 1,57¢ 0,59¢ F
2 PEZZI o o
! 6 9 '7 8 € ¥ 2 9 €
¥ € o,62€allitro o,15€allitro
11,21€alkg
— (o]
PROSCIUTTO COTTO -50% 50%
A CUBETTI X
TE FUZETEA ACQUA MINERALE
PRATELLI BERETTA limone o pesca, NATURALE ECOGREEN i |
B 125 litri SAN BENEDETTO i
naturale, 2 litri ! ey !
1,95¢ DENTIFRICIO 1PEZZO0 4,89¢ ) 1PEZZO 4,88¢
TRPLE ATION .
7 > 4,89 488
12,93 €allitro
' ¥y € [} €
ig 3,49 €allitro M{
Dove ADDITIVO
BAGNODOCCIA SMACCHIANTE
DOVE s i IN POLVERE
idratante, 700 ml v —m—— OMINO BIANCO
— p 500g
¥ & wam

>

SB.0316

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.
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ipercop

B SCONTI SULLE GRANDI MARCHE m——

Amadori

Si bpossono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU UNA SELEZIONE
DI PRODOTTI AMADORI
EVIDENZIATI ANEGOZIO
PRESENTINEL REPARTO MACELLERIA

BEM ESSE

tu mﬂﬁ l‘;ﬁ”

an.t e

ﬂonté e Benessere

Sipossono acquistare
massimo b pezzi scontati per articolo

SULLA LINEA BBMIX
VENTURA

ALA  BUFALL
gumfalumgfm W
B PMALY CAMPENE
[ s
: .
g

= ?MF_
fattorie =
garofalo

~

Si é)ossono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SUTUTTIIPRODOTTI
GAROFALO

Esclusi i prodotti in promozione.

Si é:ossono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SUTUTTIIPRODOTTI
FITNESS

Si bpossono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SUTUTTI I PRODOTTI
PAULANER

I_’OREAL

PARiS

Si é)ossono acquistare
massimo b pezzi scontati per articolo

SUTUTTII PRODOTTI
L'OREAL

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti. 3



GRANDI
SCORTE

d'Occasione

Dove la qualita
incontra il risparmio!

Maxi formati
e confezioni multiple
per riempire la tua dispensa.
Non perdere 'occasione
di risparmiare!

11,40€alkg

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
VERONI

con pistacchi,
trancio, 350 g

yam GRANDI FORMAT |
3.99.

TONNO RIO MARE
all'olio dioliva,

10 99. S
€ Slpossonoacqutstare

massimo 6 confezioni

14,09€al kg

4.29¢ GRISBI
CIOCCOLATO
2,49, >
[} €

o22€alkg

-40%

ASCIUGATUTTO
REGINA DI CUORI
6rotoli

=y di
HD.F f

SUPER ASSORBENTE

21;90¢
14,99,
16,38€alkg

-30%

DETERSIVO PER
LAVASTOVIGLIE
FINISH
POWERBALL
ULTIMATE PLUS
lemon, 75 caps,
9158

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

17 90 ST o
FORMATO

32s€al kg EGNVENIENZJ

. DiXan _

DETERSIVO

PER LAVATRICE CLASSICO
IN POLVERE
DIXAN

100 lavaggi,
55kg

4

CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO
SCOTTEX

12 rotoli

MUTANDINO

PAMPERS BABY-DRY

junior 91 pezzi, maxi 112 pezzi,
XL o XXL 73 pezzi

?iism

PER L’INFANZIA

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.
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Oy

1,79¢ ;
109. <.

2,18€alkg 'P.UHHD

-35%
PASTA
DISEMOLA
INTEGRALE
RUMMO
formati normali,
500g

INTEGRALE

2.,49.

4,98 ¢€alkg

PASTA
ALL'UOVO
LUCIANA
MOSCONI
tagliatelle,
varitipi,
500g

290¢
1,89.

-33%
RISOTTO

CURTIRISO
Tkg

141€alkg

-50%
POMODORO
LAMPOMODORO
LE CONSERVE
DELLA NONNA
700g

°®
ipercoop
8,98¢

B.38.
-40°%

145¢
0'72€
1,44€alkg

-50%

PASTA DI SEMOLA oLIo A ‘
VOIELLO EXTRA VERGINE 1
formatinormali, 500 g DI OLIVA COME |
DA TRADIZIONE ‘
AZIENDA OLEARIA
r DEL CHIANTI
\ 1litro
s
lotello el
100% GRANT ITALLANI Twm
%ir Futuas prgpin i (s
.
Si possono
i acqmstare
\ | LAMEZZA PENNA RIGATA | massimo 6 pezzi
= EL TR T fé _

485.

20,21 €alkg

PESCATO

A CANNA

RIO MARE
all'olio dioliva,
3x80 g +1lattina
gratis offerta
dal produttore

4.90.

15,31 €alkg

INSALATA
DITONNO
INSALATISSIME
RIO MARE
messicana,
2x160g

FILETTI

DI SGOMBRO
GRIGLIATI

RIO MARE
all'olio extra
vergine dioliva,

2,49,

20,75 €alkg

120g

i Qe M ol

E}Isofe egadi

CONCORSO
IN ESCLUSIVA PER

ACQLUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI

RIO MARE, CONSERVA LO SCONTRING

E PARTECIPA 5U RIOMARE.IT

PUQI VINCERE

ILTRIPLO DEL VALORE DELLA TUA SPESA
E A ESTRAZIOME FINALE o

UN WEEKEND IN Eﬂ@
BARCA A VELA ®

scopri di pid su

www.riomare.it/partnership-amp-isole-egadi

Trtidatigsime. |
ey~

ISOLE DI CON UNA
ON VOLTA A

FINANZIARE L'

Dl STRUMENTAZIONI
: TECNICHE

3,08¢
1,79.

8,14 €alkg

-40%

CIPOLLINE -
PEPERLIZIA PONTI =&
350g,sgocc.220g

2,53¢
1,79.

3,58 €allitro

-25%
ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
PONTI
500 ml

2,98¢
1'79 €
8,25¢€alkg
-35%
INSALATA PER
RISO PEPERLIZIA
PONTI

classica, 350 g,
sgocc.217g

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti. 5



9.99%¢
4,99
13,86€alkg

-50%
TONNO MENO OLIO

AS DO MAR
all'olio dioliva, 6x60 g

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

1,69.

6,76 €allitro

succo

DI LIMONE IGP -
LIMMI
250 ml

NON E UNA
PROMOZIONE,
MA UN IMPEGNO
QUOTIDIANO.

9t SPeSOTTi

\i

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

amm DISPENSA

4.77 €

2,99,

19,93€alkg

-35%

TRANCIO DITONNO
ANGELO PARODI
inoliod'oliva, 150 g

PASTA DI SEMOLA

vari tipi,
500 g

o,98 €alkg

= CUORE
" 1litro
R

419. .
|
(D):-;‘I)EMI DI MAIS Junn

12.45¢
8,99.

-25%
oLIO

EXTRA VERGINE
DI OLIVA

CASA CORICELLI
100% ITALIANO
PIETRO
CORICELLI

1litro

6,98¢
3.69.

19,42€alkg

-45%
FILETTI
DITONNO
ORLANDO
inolio dioliva,
190¢g

PIZZA MARGHERITA

surgelata, 3 pezzi,

4,01 €alkg

TONNO

al naturale, 160 g

i

~ TONNO

g

115

7,19€alkg

3,59.

23,93€alkg

FILETTI

DI SGOMBRO
AS DO MAR
all'olio dioliva,
150g

TOVAGLIOLI

2 veli, 100 pezzi,
cm 33x33

MIX DI FORMAGGI
GRATTUGIATI

o

1,35.

9,00 €alkg

SB.0316
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ipercop

2,86¢ 2 FAGIOLI BORLOTTI G e
1 '39 € VALFRUTTA '49 € -
'99€ 3,19€alkg 3X400 g' SgOCC.750g 12,02€alkg
10,47 €alkg CARNE SIMMENTHAL 1 99
6x90¢g ¥ €
-30% i 11,37€alkg
FUNGHI — e PATATINE
CHAMPIGNON SraiEnve AL b PRINGLES
POLLI vari gusti,
190g f{';'_'-’-'_f__,' FORMATD 1758
i RISPARMID
¥ ?
L, (3
SIMMENTHAL o™
169¢
2,69 1,15 1,29.
14,94 €alkg 8,10€alkg ' 20
RAGU MAIONESE - o)
DI CINGHIALE CLASSICA - /0 ﬂﬂHls
ITOSCANACCI CALVE i SE\T/EIEg .
180 K .
g 2738 _ ORIGINAL
KETCHUP
239 mesmmsma 1,88 226¢ L50¢
y € y € 1 1
7,97 ¢€alkg 3,76 €alkg : '79€ '19€
PATATINE m CRACKER iy 8,52¢€alkg o1s¢€alkg
CLASSICA SALATI - A
SAN CARLO MULINO = =200, elBie | =209
00 . BIANCO - o =X
3008 - .A con o senza Crackey | seranoccHl ¢ .| GALLETTE
X grane[[[ disale S;M SFiziosI Aty LE MAIS BIO
in Superﬁcie' e i E CROCCANTI f; -"-:-,.:_.- AL MATT
500¢g “ytievr - | MULINO ot Ay 130g
Clﬂ.SSi{:a' 1 BIANCO ST
210g i
% F i
iy -
|
: T !
3 59 266¢ 10,90€  carFEINCIALDE 32,69€  CAFFEINCAPSULE
y € 7 ESPRESSO 2 1 MISCELA DECISA
10,88 €alkg 79 A9 dassicony 99 carre BorBONE
PANE 5,51 €alkg 25,65 €alkg 40pezzi, 292g 36,65¢€alkg Compﬁff'blll\'lcon
INTEGRALE | % Sd 8 | o e | g, s macchine Nespresso,
SCHAR . -30% & -30% ;Eﬁ.; ?{ f;::‘l -30% 120 capsule, 600 g
senza glutine, EL .., AV /1Y
3308 CUOR DI PANE (s i Bingy -
MULINO BIANCO ol - CLASSICO
senza crosta, Omw’& i ,
afette, 325g oy :

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti. 7



sodo- -
4.36¢

sodo- -
11,90¢

—

1.89¢
1,39.

' ' CAFFZ 11,58 €alkg
2,59€ 5,89€ CORSINI -25% |
3,70€alkg 11,78<€alkg ORZORO
SOLUBILE
NESTLE
BISCOTTI CAFFE QUALITA ORO
PAN DI STELLE CORSINI GIUALITA DRD BCC i
700 g 2X250 g - Shade W
2,10. 180¢ 379
|
3,69. 2,99,
CONFETTURA EXTRA 18.45€alkg 7,48 €alkg
I FRUTTETI DI OSWALD
-20% -20%
albicocche
ofragole, g CREMA CREMA
3208 : SPALMABILE SPALMABILE
v il CREMANOVI BISCOFF
1UEGG NoVI LOTUS
: fL 200¢g 400g
!:': i88a hids e
S e
2,52¢ 277¢
log. - z 49. 1,69 1,99.
592€al k8 r 922€alkg Itlnder':ﬁ “23 €alkg 7oecalke
-20% . wmom -30% - -25%
8 KINDER
MULINO BIANCO 'H" sl classion “ﬁ-- ALLATTE SFOCLIA
8pezzi, 336 g ' T 10 pezzi. 270 ¥l CLASSICA
! - EIBAORA'TZOO 6 pezzi, 250 g
ezzl,
«¢ I
1 69, Bicor BISCOTTI ORO CIOK 2 75 11.30¢
’ € ILGRAN TURCHESE SAIWA y € 7
423€alkg COLUSSI 2 57 c vari gusti, 250 g 8,33€alkg ,99 €
400g Lozbealkg BARCHETTE 21,48¢€alkg
' COCO POPS
KELLOGG'S S 11V O-SOFORMA
3308 BARRETTE
PESOFORMA
cioccolato
allatte, 372¢g

sy e st

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.
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2,09.

17,42€alkg

CARAMELLE
GOLEADOR
FRUIT

120g

o 0'65 €
i .| a33¢€alkg
= T Y%GURT MIX
MULLER
g ‘IEanr varitipi, 150 g

B

199m

18,09€ al kg * LATTE UHT

ACCADI
-20% GRANAROLO

parzialmente

LATTE DI scremato,

PROSEGUIMENTO . .. : 1litro

IN POLVERE

HUMANA 2

11kg

PER L’INFANZIA

1,19.

TE‘EUIIT BIANCD

YOGURT
INTERO
BIANCO
NATURALE |
LATTERIA
MERANO

1kg

EIANCO NATURALS

-30%

BEVANDA

zero zuccheri,
1litro

0,79.

3,95 €allitro

DI AVENA ORASI

1,15¢

-30% .
CREMA ”
PER CUCINA T
100% VEGETALE
ORASI
200ml
0,69
2,76 €alkg PREMIUM PARTHER DELLE
HAZIONALT ITALIANE DI PALLAVOLO
MARGARINA .
ORaS| O e | raS)
250g LO)). kaliana
bl Pollavolo 1L PLANT BASED ALL FIALIANA

SCEGLI LA QUALITA E
YINCI SUL CAMP®

Acquista | prodotti OraSi o prove a vincare
I premi della Hazionale italians di Violley!

TER0 TUCCHER]

Info & regolamento su: www orasivincsulcampo.com

2,79¢ o QQ, Yosurt
v ALLA GRECA
1,95 € SATRCRE AL CENOORS) 3 eco€alkg  ZYMIL PARMALAT

varigusti, 150 g

ipercop

sodo- - |
1,29

LATTE UHT
BONTA E LINEA
100% ITALIANO
PARMALAT
parzialmente
scremato, 1 litro

1,60€  BiFpUS
SOJASUN

1'09 € varigusti,

4,36¢€alkg 2508

-30%

13s.

27o€alkg

-30%
| LOVE KEFIR

NESTLE
bianco,500g

&
Klefir

ML} MATLIEL.

1,89.

9,45 €alkg

BURRO
PARMAREGGIO
200g

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti. 9



2,49.

24,90€alkg

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO
GRANTERRE
5snacks,100 g

IL PARMIGIANO REGGIANO E: Pégg\GI?AﬁlaO

100% NATURALE: SOLO 3 INGREDIENTI
SENZA ADDITIVI E CONSERVANTI  Quello zero & uno solo.

1,69.

16,90€alkg N
LE PROVOLIZIE |
AURICCHIO ~ *
dolce o piccante,
8fette,100g

1,39. 2,29. 1,99.
s,56 €alkg 11,45€alkg 12,44 €alkg
RICOTTA STRACCHINO FORMAGGIO
VALLELATA INVERNIZZINA DI LATTE DI CAPRA
250g INVERNIZZI CAPRI MAURI
200g 2x80¢g
e e T
‘J‘#'_ﬂvnﬂu z}'ir.m:-" pore X MEE.I.
Vallelata o e
g i sTraccHinG @ MEURAI
v / ) S et
- e~ - —
3 99 B 2,99%¢ _ 400/ SALUMI AFFETTATI
ydd € 1 O LIBERAMENTE
15,96 €alkg “oep '99 € GRANTERRE
EMMENTALER L 2488 €alkg vari tipi e formati
SVIZZERO DOP o T e
%508 -33% B R S
PANCETTA -+ EWA:-&: o
BACON et 3
HANDL ki ’
TYROL ; Py &
=
o ——]
€5 ARROSTG

2,89¢

TENERONI
CON
1,99. s
13,27 €alkg COTTO
3 00/ GRANTERRE
- vari tipi,
= 2pezzi,150g
2,99%¢ TORTINO
DI PATATE
2,09 ¢ TENERONI
10,45 €alkg

-30%

cottoegrana
padano,200g

1,69¢
1,18.

-30%

LA MERENDA
TENERONI
GRANTERRE |
dischetti

al prosciutto
cotto, crostini

e frullato
allapesca -
Valfrutta

GRANTERRE - g :
con prosciutto ._ﬁ'-"v“ \

L
AErsN|,

Te

e
e ——

1,99.

13,27€alkg

BACON
AFFUMICATO
ORIGINALE
TULIP

150¢g

TVYLIP

GUSTAL:

CON CHI AMI

1,10.

11,00€alkg

PANCETTA

A CUBETTI

TULIP

dolce o affumicata,
100g

7.60.

13,82€alkg

COSTINE
DISUINO
MARINATE
TULIP

550g

TOLLF

SPARERIES /
) =

.=

10

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.
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PROSCIUTTO COTTO
0 PETTO DI TACCHINO
ALFORNO

ALTA QUALITA
GARDANI
vaschettal00g

2,99,

29,90 €alkg

o i it
o s i
# S Earvenes

3,52¢
2,59,

28,78 €alkg

-25%
AFFETTATO
VEGETALE
AL GUSTO
DI SALAME
MOPUR ORIGINAL
GOOD&GREEN
vaschettagog

11,98¢
7.78.

19,45 €alkg

-35%
GAMBERI
ARGENTINI
GRAND KRUST
surgelati, 400 g

GRAND
KRUST

(Gambin

GAMBERI

MEDIA

surgelati, 22 pezzi, 250 g

sodc )
1,99.

7,96 €alkg
SOFFICINI FINDUS
surgelati, vari gusti,
250g

IIIIIIIII[I\I .4#'

BOBS <7

e LD

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

1,69¢
1,18.
2,36€alkg

-30%
PASTA
FRESCA
DISEMOLA
CASAMILO
orecchiette,
500g

b
CASA MILO

H00%: FILIERA PUGLIA
|==|=|=| ,.q\

)‘{i‘

h"'T ol

A4 00

PASTA SFOGLIA 2 49. 3,44 ¢ MIN| COTOLETTE 2,99%¢
RETTANGOLARE v
BUITONI | sosealkg 2,55 ¢ SPINACIKIOENE 2,19 ¢ |
1 39, 2° LA PINSA 1275€alkg 2008 15,64 €alkg SN .
€ ETRUSCA an
6,04 €alkg ORIGINALE 2504 =259,
DIVEIO &7 " n, | e O
£ TRAMEZZINO
e e KIOSTE Japt-srer
250¢g ' . kroccanti . STRACCETTI
i, VEGANI
GUSTO BBQ
IBIS
140g
T ravolacon 14,90€  samone 4,49¢
4.05¢ : Findys DI NORVEGIA 3
% 8 90€ AFFUMICATO ,09€
2 59€ T 38 7o€alkg LABEYRIE 14,05€alkg
¥y 8fette, 230 g
-40% -30% T
o)
-35% PAELLA oo &
SPINACI PRIMAVERA Findus CONCARNE ... =~ =25
FINDUS splnﬂl:l FILENI CARNE 01 pili)
surgelati, 800 g 220g POLLO ESUIND =
4,99¢ . | e o
3,59. AL e
14,36 €alkg . 4
CHICKEN POPS FINDUS ——— '40 c

-35%
FILETTO

DI MERLUZZO
ATLANTICO
NORIBERICA
surgelato, 1kg




yamm SURGELATI

11,00€alkg

-45%

GELATO COOKIE

CHOCO CHIPS
MAXIBON
4pezzi,240g

494 ¢
2.89.

4,45 €alkg

-40%
PIZZA
MARGHERITA

BELLA NAPOLI

BUITONI
surgelata,
2pezzi, 650 g

5,99¢
419.

13,97¢€alkg

-30%
VALS@IA

; EﬂNﬂ

iZEQU

i T s

GELATO
CONO ZERO
ZUCCHERI
AGGIUNTI
VALSOIA

4 pezzi,300g

. -—-mm:-r'l-‘ir o

GELATO
CHOCOLATE
ICE CREAM
KINDER

4 pezzi,152g

2,99,

19,67¢€alkg

Klnder
f 1OCOLATE

b

LB, I

4.35¢ GELATO
100%
2,99 ¢ VEGETALE
s,.98€alkg VALSOIA
3 00 affogato
- amarena
/0 o bianco cacao,
vaschetta500g
ﬂlfl-'ﬂHW
AMARENA
mm---#ﬁf’ !z
3,90€  TRISPANATO
SFIZI
2,69 ¢ CROCCANTI
6,73 €alkg OROGEL
surgelato,
-30% 5
floroceL) oo
RoccANT

fjn z.l ( RIS PAMAT o
= —

3.65¢
2.49.

6,23¢€alkg

-30%

TRIS
GRIGLIATO
OROGEL
surgelato,
400g

florocer) =

MW
(RIS GRIGLIATO

PISELLI _ =
NOVELL| [
FINDUS  EEILEN
surgelati,
Tkg :

soio
419.

GELATO
MAGNUM
304 pezzi
vari tipi

e formati

1e,50€alkg

GELATO

MINI MAGNUM
classic, almond,
white chocolate,

6 pezzi, 254 ¢

2.,69.

s,38€alkg

GELATO

LA CREMA
CARTED'OR
500g

sodo
4.29.

9,25 €alkg

GELATO
CROCCANTE
ALL'AMARENA
ALGIDA
8pezzi, 464 g

sodo
3.79.

11,28€alkg

GELATO
CREMINO
ALGIDA
8pezzi,336g

2,59,

17,50€alkg

BISCOTTO GELATO
REMIX COOKIE
CARAMEL ALGIDA

4pezzi,148¢g

3.49.

11,22€alkg

GELATO
PISTACCHIO
MAGNUM

3Ng

sodo
429.

6,79€alkg

GELATO LIUK
ALGIDA

con limoni

di Sicilia,
8pezzi,632¢g

l 2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.
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SB.0316

mm SURGELATI E BEVANDE

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

2,39%¢ 7.66¢
1 ! SOdo
59 5,99 03sc Lsoc
5,30 €alkg ¥y €
330/ 1,51 €allitro \ o 0
-33% | 27 99
N [ € ¥ €
BASTONCINI DI VERDURE -20 % by 0 o,1s<€allitro 1,65 €allitro
LA VALLE DEGLI ORTI - : Em
surgelati, 10 pezzi, 300 g fzoggécolLA Iﬂg _25% _35%
X330 m N
. L, e - z
" ORIGINAL TASTE ﬁﬁ ACQUA gIRRAIBECK'S
z MINERALE 00m =
g NATURALE Sipossano
MANIVA acquistare
naturale, massimo 30 pezzi
1,5 litri —_—
ACQUA
42795 € 1iSG € MINERALE 9758 €
NATURALE o
139 € 129 € FRIZZANTE '42 €
7,97 €alkg 0,43 €allitro MAXIMA o,2s€allitro |
FERRARELLE ¢ x
-25% 6x500 ml -25% | i
FANTASIA | ACQUA MINERALE ',
DIFUNGHI g EFFERVESCENTE + =
LAVALLE © L NATURALE ]
DEGLIORTI - ULIVETO s et
surgelata, 15 litri
3008 | 2 MANIY,
e SRSt
ey - : X u
[t ® L s |
sodo 277¢ 1,59%¢ BIRRA
2,89 € — 1 & =~ . Eﬂ- GREZZA
2,41 €allitro 1 29 1'99 € 0'99 € _ \ 379—9€ RAFFO |
NETTARE DI FRUTTA ylad € 0,66 €allitro oeseallito | \ 2 9 3330m
| TRIANGOLINI 7 y €
VALFRUTTA succo =259 =3504 1 : 302 €allitro
varigusti, 12x100 ml {
SAN'I_'AL PEPSI FANTA |
clagsml, . COLA ORANGE ]
varigusti, 2x1,5 litri 1,5 litri ' |
1litro
1' )
2 20, BRRA 1.80¢ BIRRA 193¢ 3,99¢ 834€  BevanDa
v ICHNUSA MORETTI RED BULL
231€allitro 35330 m| 1,39 e 2x330ml 1,49 3 2,99 3 5,99 e 6x250ml
2,11 €allitro 2,98¢€allitro 3,99 €allitro 3,99 €allitro
= = = =20% -20% | -25% -25% -
e = = g_Ing:)ANG ALE BIRRA BIONDA
METODO
i 1] y ;1 CERE'.-‘I ARTIGIANALE
500m COLLESI
gy g TERZA RIMA
Ichnusa 75oml
ANIMHA SARDA
Si possono acquistare g
massimo 8 confezioni -

13



3,87¢
1'79 €
2,39¢€allitro

-50%
VINO
LAMBRUSCO
EMILIA IGT
CANTINE
RIUNITE

secco o amabile,

750 ml

am CANTINA

Riumite

AMAEUSE

N EMUA |
ROMAGNA -

6'59 €

8,79 €allitro

VINO CHIANTI
CLASSICO

DOCG FAUNAE
FRESCOBALDI
750 ml f

W

3,93¢
2.98.

3,07 €allitro

-20%
VINO

GRILLO DOC
BARONE

DI BERNAJ
MADAUDO
750 ml

SICILIA

4.79¢
3.69.

4,92¢€allitro

-20%
VINO
CAMPANIA IGP
ANTE HIRPIS
Falanghina

o Greco, 750 ml

5. 16¢
3.69.

4,92¢€allitro

-25%
VINO

UMBRIA IGT
VIPRA BIGI
bianco, rosso
orosato, 750 ml

UMBRIA

viER &

—_—
gl

CAMPANIA

i ]
489. [ | 279¢ 818¢
652¢€allitro 3'98€ 2'19€ 6,55¢ 5'49€
VINO | 5,31 €al litro | 2,92 ¢€allitro 3 99 7,32 €allitro
I
PECORINO IGT N A / ydd €
TERRE -30% -20% [ 5,32 €allitro -30%
D'ABRUZZO [ .
750 ml VINO VINO - -359%; VINO
TREBBIANO CHARDONNAY - PINOT GRIGIO
| D'ABRUZZODOC ' l IL FEUDO s VINO FRIULI COLLI itial "
Ir ~ | SANLORENZO frizzante, 750 ml PIGNOLETTO ORIENTALIDOC
: 750 ml MILLESIMATO TENIMENTICIVA -
IPI VILLA CIALDINI 750 ml e
= ’ brut, 750 ml .
bl mruzzo REY amRuzzo i 11 VTSN 1> [Nl 1> RacViadl
6,89¢ 7.96¢ 7.18¢ 10,50¢
5.19. 8,90¢ 469 5.39. 6,99.
s,92¢€allitro 6 98€ 6,25 € al litro 7,19 ¢€allitro 9,32¢€allitro
(]
-20% 231 ¢3llto -40% -20% -33%
VINO - o) VINO SPUMANTE SPUMANTE
GEWOURZTRAMINER 20% PROSECCO VALDOBBIADENE PROSECCO
TRENTINO DOC VINO FRIZZANTE PROSECCO TREVISO DOC
MEZZACORONA LUGANA DOC TREVISO DOC SUPERIORE M.O. MIONETTO
750 ml waescrs | SARTORI SPAGO s 1| DOCG 750 ml
750 ml LA GIOIOSA s LA GIOIOSA
ey 750 ml 750 ml
lf!
gl | TRENTING] - 125° RV=Y30) i VENETO bl VENETO VENETO
5,66¢ aperiTivo | 12,49 ¢ 9 99 7 20 6,98¢
4 ANALCOLICO 9 ydd < AL 4
'49€ GINGERINO '90€ 14,27 €allitro 10,29 €allitro '99€ It
:‘OExﬁggg? 14,14 €allitro AMARO FERNET SAMBUCA 6,65 €allitro
BRANCAMENTA RAMAZZOTTI =
-20% -20% 700 ml 700 ml .-*I"I‘n, -25% |
APERITIVO \"'J SPRITZ 958
MEDITERRANEO o SANTERO T
VENTURO e 750 ml . 9.8
700 ml ot 228
HIANCA svadiin
WENTA ]
%‘-_-__:- .
) - i)

l 4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189
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SB0316

ipercoop

tra SA P.O.RI
autentici

E RUOVE
SCOPERTE

prodotti selezionati
per raccontare il meglio
della tradizione enogastronomica.

ORIGINI
SAPORI

:
A

6 2 I 22 Al
y 0€ 1,90 €allitro LEn

8,27 €allitro — VINO §
A==4. | VERDICCHIO A
=20% r DI MATELICA

soo€alkg  RUSTICHE SFOGLIATA s,80¢€allitro

2 95 TAGLATELLE i 5€5 P o | 4,35
y €

FIORDIMONTE | . cealkg SAPORIDELLE| yINO LACRIMA
500g

MARCHE DI MORRO
D'ALBA DOC

-40%
CASALFARNETO DOC CANTINA .
7 Y 750 ml VINO "‘ SOCIALE i
PASSERINA A\ | DIMATELICA a
MARCHE IGT HE E CERRETO AR
VELENOSI & D'ESI e,
bianco, 750 ml 5 litri %
woc o) woc T
13,5% vol. 12% vol. o CEe 12,5% vol. | p——

3,50. 11,50.
14,00 €alkg

RAVIOLI MOZZARELLA
RICOTTA E SPINACI LA MARCHIGIANA
250¢g alkg

17.60. 2.80.

s,60€alkg
SALAMINO CRESCIA COTTA
DI FRASASSI IN FORNO A LEGNA
SALUMIFICIO LA BOLLA
DI GENGA 500g

vari tipi, take away,
circa230g, alkg

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tu
BEVIRESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE Al MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189



SAPORI DI

PUGLIA E

BASILICATA

Pronti a gustare

taralli, orecchiette y
e salumi lucani? Bourrilecy p
Benvenuti tra i cibi semplici 9 v
- H = = SAPORI # r
di due regioni intense. PUGLIA e .(__ﬂ_-..‘
(i LAY .
- \;‘ 1-3." ).-#
SUGO PRONTO
1179 € DA AGRICOLTURA
e3c€alkg  BIOLOGICA
e PRIMABIO
J_’ g 1 varigusti, 280 g
2 OLIVE BURRATA
. 33’39 g 7,90 €  NERE SECCHE 1 49 . piANDRIAIGP
' - EUROLIVE 11o0ealkg SAPOROSA DI PUGLIA
FRISELLINE alkg ' SANGUEDOLCE
CASERECCE 125g
TRADIZIONALI EDEF %
300g :

—-—

CAPOCOLLO DI MARTINA FRANCA

Il Capocollo di Martina Franca, simbolo della Valle d’ltria € lavorato e
insaccato artigianalmente in budello naturale. La fragranza delle spezie e
la leggera affumicatura gli conferiscono il suo tipico sapore.

= "
> " SALSICCIA
ﬁ ZAMPINA
HAPPY BARBECUE
200g

SALSICIA ZAPINA HAPPY BARBECUE
IL SAPORE HA UN CUORE TENERO

Una spirale di gusto e morbidezza. Carne selezionata di bovino e

BEVIRESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE Al MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.i58 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189

CAPOCOLLO . . - o
DI MARTINA suino, macinata secondo tradizione e arricchita con pomodoro,
FRANCA A formaggio, sale, aromi e spezie. Protagonista delle grigliate, apprezzata
al taglio, al kg mancrs  da tutti, si presta a diverse modalita di cottura — dalla piastra alla
i griglia, fino alla padella — mantenendo sempre equilibrio, succosita e
intensita di sapore.
S AP ORI D I PUGLIA E BASILICATA
4,00¢ 5,00¢ . 3,50¢ 3 39 590¢
y=dud € 4
2,99. 2,99. 2,49. 59
3,90¢€allitro 3,99¢€allitro 3,32¢€allitro VINO 6,12 €allitro
PRIMITIVO IGP
'25% -40% -25% SALENTO -20%
VINO VINO VINO PIANEROSSE VINO
NERO DI TROIA AGLIANICO PORTALE PAOLO LEO NEGROAMARO
PUGLIA IGP DEL VULTURE SAN SEVERO DOP rosso, 750 ml PUGLIA IGP '
CRIFO DOP BALIAGGIO L'ANTICA CANTINA CANTINE BOTTA L |
rosso, 750 ml CANTINA SAN SEVERO rosso, 750 ml “"‘-—,—"'i
DIVENOSA bianco, rosso CROAMAM
rosso, 750 ml orosato, 750 ml
14° ' 125°

16

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.



1,89.

7,56 €alkg

TARALLI OVALI
MASTRODONATO
gustivari, 250 g

-20%

CIPOLLA BIANCA
MARGHERITA

DI SAVOIA IGP
ORIGINE COOP
confezione 1kg

-

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

BEVIRESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE Al MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189

7.50¢
4.49.

5,99 €al litro

F
-40%

VINO
NEGROMARO
PUGLIA IGP
CANTINA
SAMPIETRANA
bianco, 750 ml 8

SB.0316

P 13

i
=

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

SALSICCIA

LUCANICA

DI PICERNO IGP
DOLCE LUCANA
SALUMI

alkg

S AP ORI

4.90¢
3,69.

4,92 €allitro

-20%
VINO
MARTINA DOP

MIALI
bianco, 750 ml

Ol classic

1,30€alkg

POMODORI
PELATI

DI PUGLIA
ROSSO
GARGANO
400g

E{{

T

Prtirt] i Poalh

L —

SALSICCIA LUCANICA
DI PICERNO IGP

La Lucanica di Picerno IGP
€ un prodotto raffinato e
autentico, arricchito da
finocchietto selvatico. Il suo
colore rosso intenso ¢ la
consistenza perfetta deri-
vano da una stagionatura
controllata e dall’utilizzo di
carni suine nazionali di prima
qualita, selezionate con cura.

DI PUGLIA E BASI
9,79¢ Rl 4
'70 € 1,58 €allitro
10,27 €allitro T 3 VINO
o y / \ SALENTO IGP
-20% Y
VINO . DINARDO
FIVE ROSES . l la crime rosato,
SALENTO IGT FIv: 5 litri
LEONE -
DE CASTRIS
= rosato, 750 ml
il |
S 2

RUSTICO LECCESE
CLASSICO GELMAR
al pezzo

1,15.
2,3o'€ alkg B 8'99 €
e R
PASTA L2 5
DI SEMOLA N '€9.k5 )
ABATIANNI /‘%{E\u e20c @
formati speciali, c - o)
. 339
PEPERONCINI
RIPIENI DITONNO
LE CONSERVE
DAUNE
960g
119¢ o
o . '89 €
'79€ o 1,20€alkg
1,58 €alkg PASSATA
DI POMODORO
=339, DEDICATO
; SOLO POMODORO
PASTA DI SEMOLA DI PUGLIA
LINEA DEDICATO GRANORO
SOLO GRANO 690g
DI PUGLIA
GRANORO
500g
LAPASTAELAPASSATA

La semplicita che diventa arte, il gusto per la componente materica,

SAPORI
PUGLIA
BASILICATA

la capacita artigiana sono alla base del nuovo linguaggio di Granoro.

LICATA

7.60¢€
5,99.

8,56 €al litro

-20%
AMARO
PUGLIESE

FIUME
700 ml

17



11.50.

SAPORI DI

PUGLIA E BASILICATA

Benvenuti

tra i cibi semplici

di due regioni

intense.

2,59,

= 12,95€alkg

MOZZARELLA
= DIGIOIA
DEL COLLE DOP
GIOIELLA
| treccia, take away,
i 200g

RICOTTA
MARZOTICA
TRULLETTA 2 _
DONNANNELLA ,70 € ; AT
SOAVE 10,80€alkg -
sottovuoto . " e .
' OLIVE TERMITE o A "l.v \! /
E?rkc%agvégy DI BITETTO \Q“ -\:ﬁ f\ ; 0 r
g = - f
al kg DE CARLO I '.:: -
denocciolate, = P
250g TS ¥

L% &
ihq-'~
CANESTRATO Ve -
PUGLIESE DOP -
sottovuoto, '
take away, circa300 g, ]
&

24.90.

1
PROSCIUTTO CRUDO (&
NOSTRANO -
DI FAETO DE LUCA
stagionatura minima
14 mesi, al taglio,
alkg

9,95¢€alkg

BRUSCHETTA
. CASTEL DEL MONTE |
, NATURPUGLIA

PROSCIUTTO CRUDO DI FAETO

Il Prosciutto Crudo di Faeto De Luca € un salume italiano, prodotto con
cosce di maiali allevati in Italia, salate con sale delle saline di Margherita

BASILICATA di Savoia e stagionate per almeno 14-18 mesi. Il clima fresco e ventilato 200g
dell’Alta Valle del Celone rende il prosciutto saporito e di alta qualita. s B e
S AP ORI D I PUGLIA E BASILICATA
oL |2 1
8,90. 129. || o 239 19,
11,87 €allitro s,16€alkg i D1 BARI s,.98€alkg 2,38€alkg
oLio TAGLIOLINA SAGNE I: PASTA
EXTRA VERGINE LIMONE INCANNULATE f FRESCA
DI OLIVADOP DIBARI SENATORE o PASTIFICIO
TERRA DI BARI 250g CAPPELLI u ABATIANNI
CASTEL DEL MONTE | DISPENSA g vari tipi,
SAN DOMENICO | DIPUGLIA 500¢g
750 ml | 400g
|
| o [Te)
| e —
i _'| T .:F:u 8|
| B [T} &/-@)

l 8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.



. CACIOCAVALLO

8,54 €alkg

FOCACCIA
BARESE

SILANO DOP

CASEIFICIO MALU | QUATTROEMME
alkg | ¥ 3508
= A— - ——

1,00.

4,35€alkg
PUCCIA SALENTINA
VALLEFIORITA
230g

5,40 €alkg

FRISELLE
i DI ALTAMURA FORTE
| 3508

2.49. o @z | 2,49 Deneoom

e 1660€alkg  SOAVEGEL

6,23€alkg |
TARALLINI TARALLINI surgelato, 150 g
PUGLIESI A

DI ALBEROBELLO 7t s ST

GOLOSITA " grano dury

DEI TRULLI 7 il o,

digrano duro,
multipack, 400 g

e

PASTICCIOTTO
LECCESE
MARTINUCCI

&S
PASTICCIOTTO
8 BOMEBONIERA

CRUARK | RO | AT O L—_ =

DI PUGLIA E BASILICATA

2,49. 9,90. 7,99.

o,96 €alkg

PUREA FAVE & CICORIE 716¢alkg CAFFE MIELE

ORTOMIX BIO IN CIALDE MILLEFIORI

2508 -20% ESPRESSO LUCANO

' QUARTA L'ORO DEI FIORI

TARALLINI CAFFE Tke
ARTIGIANALI 1t cialde 10 e
PIZZO SALENTINO >clade 108 e
DISPENSA _ il
DI PUGLIA o tainerion M
250¢g

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti. 1 9



e FRESCHISSIMI

-30%

ALL YOU @92 BIGBURGER |
i 5 DIBOVINO |
s CARNE AL FUOCO
& AIA |
e scottona, gusto bacon
- con cipolla
GRILL : A1 0 parmigiano
& reggiano,180 g

7,99%¢
5,99
8,24 €alkg 8,56 €alkg
-30% -25%
SALSICCIA DI SUINO GRIGLIATA RUSTICA
ANODI COMACAR DIPOLLO
con o senza aglio, LA BRACERIA
800g EMILIANA
700g

-20%

COSTATA CON 0SSO,

CHUCK ROLL

O TAGLIATA

DI BOVINO ADULTO

0 SCOTTONA -309%;

DEDICARNE IN SKIN

alkg LINEA
ELABORATI
DIPOLLO
SUMMER ON FIRE
MARTINI

vari tipi e formati

-20%

ALETTE DI POLLO
DURANGO AIA
gusto originale,
erbe mediterranee
ochipotle, 400 g

-30%

LINEA
ELABORATI

SUMMER ON FIRE dinci WW

MARTINI . LE
vari tipi e formati e F.y..pnﬂlh al SUPER PREMIO FINA

WWW.MARTINIONFIRE.IT

Montepremi complessiva € 8.207

SB.0316

2 O Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.



SB.0316

-20%

7—7’9, €

BATTUTA

DI SCOTTONA, 5'30 .

ANGUS, CHIANINA

O PIEMONTESE

YOU&MEAT

160 g -30 %
BRACIOLA DI SUINO
FATTORIE NATURA
confezionata, al kg

6,40¢ 449¢

4,80 2,65

1s,00€alkg 8,83€alkg

-25% -40%

FETTINE SCELTE LE BIRBE AMADORI

DI EQUINO MASINA classiche dipollo

300g orings alla cipolla,
vari formati.
Esempio: classiche
300¢g

10,90¢ 7.89¢

8,50 5,90

10,63 €alkg 14,75 €alkg

-20% -25%

MACINATO FESA DI TACCHINO

DIBOVINO ADULTO AFETTE10+

FATTORIE NATURA AMADORI

800g confezione 400 g

-35%

LINEA DI POLLO
SENZA USO

DI ANTIBIOTICI
FILENI

petto, fusi,
sovracosce, ali

o scaloppasottile,
alkg

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

10,40¢
8,30.

-20%
BOCCONCINI
DISOSSATI DI FUSI
DIPOLLO COOP
alkg

21



5,48 €
10,96 €alkg
-33%
MANDORLE
SGUSCIATE

NOBERASCO
500g

e FRESCHISSIMI

1'59€alkg

2,38 € laconfezione

PATATE NOVELLE
SELENELLA
confezione1,5kg

2,98¢
2,08.

8,32¢€alkg

-30%
LINEA COUS COUS
BIOLOGICO

SENZA GLUTINE
COLFIORITO

vari formati.
Esempio: cous cous
di grano saraceno,
250g

-30%

LINEA PIATTO

UNICO IN CIOTOLA
DIMMIDISI ;
vari tipi e grammature | %%

-25%

BANANE CHIQUITA
invassoio, al kg

1,65¢
1.15.

s5,75€alkg

-30%
LINEA MORSI

DI FRUTTA MELINDA {308
2x100g e

2 2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

POMODORO e
CILIEGINO

I pomodoro Cilieging Crigine Coop,
DAL 25 AL 31 © o 0% di residui di pesticidi, conviene

MAGGIO  al tuo portafogli e alla biodiversita.

Solo ol Coop conviene o te, conviene o futtl

SB.0316




16,90.

SEPPIA PULITA
alkg

12.90.

ORATA

ALLEVATA CROAZIA
GRANDE

alkg

14.90.

MAZZANCOLLA
TROPICALE
SGUSCIATA
decongelata, alkg

-25%
POLPO COTTO
FIOR FIORE COOP

confezionato,
circa500g, alkg

2,99,

14,95 €alkg

OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
CONDITE
MADAMA OLIVA
take away, 200 g

SB.0316

3.20.

11,43€alkg

CICORIA
SPADELLATA
VERDUROTTE
MORGANTI
take away, 280 g

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti. 23



9.80.

BONBON DI LATTE
SPECIALITA
CASEARIA
CAMPAGNOLA
alkg

e FRESCHISSIMI

16,90.

PROVOLONE
VALPADANA DOP
AURICCHIO
piccante, al taglio,
alkg

19,90.

CACIOTTA

DI AMATRICE
F.LLI PETRUCCI
altaglio, alkg

13.20.

EMMENTAL
GRAND PAVOIS
ENTREMONT
altaglio, alkg

17.90.

25,90.

SALAME MILANO PROSCIUTTO CRUDO
SELEZIONE ORO NAZIONALE
CAVAZZUTI DON CAMILLO
altaglio, alkg GARDANI
altaglio, alkg
16;90¢

18.90.

PROSCIUTTO COTTO ~ ~ =t

ALTA QUALITA
GRAN TENERONE
GRANTERRE
altaglio, alkg

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

-30%
MORTADELLA
BOLOGNA IGP
FRATELLI BERETTA
BONOMIA

altaglio, alkg

SB.0316



SB.0316

-25%

2,40¢ PELLICOLA 2IN1 1,51¢ TOVAGLIOLI
1 80 DOMOPAK 1 05 CINQUESTELLE
[} € rotolo20 metri €  REGINA .
decorati, 46 pezzi,
cm 38x38

CARTA DA CUCINA
QUANTO BASTA
SCOTTEX

2rotoli

O
o
15,30¢ 3,64¢
10,29. 254, 9
5,72 €allitro 3, 39€al litro [ 4
-30% -302%
DETERSIVO | 3 SGRASSATORE
PER LAVASTOVIGLIE | CHANTECLAIR
FINISH POWERGEL varitipi,
vari tipi, 3x600 ml spray 750 ml "!?ﬁg

1PEZZO 3,20¢
2 PEZZI

3.20.

SACCHINETTEZZA

CON MANICI ANTIFORO
SPAZZY DOMOPAK

cm 55x62, confezione 15 pezzi

CARTA FORNO

:.l'|-J

P Cuki -

@® ALLUMINIO
BCuki__
Gl b (et Iﬁm

=== meuki ®

@‘7‘

VASCHETTE

e L g

ALLLIMINIO

Cuka:

Si é:ossono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SUTUTTI I PRODOTTI
CUKI

3.20¢
1,99.

6,80¢

4.76.

1,62 €allitro

-30%
DETERSIVO

PER STOVIGLIE
LIQUIDO SVELTO

limone o aceto,
3x980 ml

Si possono
acquistare
massimo
3 confezioni

29,90¢

SISTEMA DI PULIZIA

2 A PEDALE VILEDA
2€ TURBO SMART

2,49 €allitro
-35% -25%
DETERGENTE
WCNET | S
vari tipi, 800 ml S
b‘ wleda_l_r‘ }
\ =
449 ¢
3,59. 385
J1e€allit
1,16€a lg) 2'67€ ‘b
-20 /Q 2,53 ¢€allitro r‘
CANDEGGINA - (o) W
ACE GENTILE 30 /0 “el
3,1 litri AMMORBIDENTE L
VERNEL T
varie profumazioni, N
48 lavaggi, (. L
1,056 “t%ig A
-

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.
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7,69¢

3,99

2,27€allitro

-45%
DETERSIVO
PER LAVATRICE
LIQUIDO
OMINO BIANCO
vari tipi,
44 lavaggi,
1,76 litri

15,59¢

9,95.

15,08€alkg

-35%
DETERSIVO
PER LAVATRICE
DIXAN DISCS

classico o color,
40 lavaggi, 660 g

19.80¢
9.80.

3,39¢
' 2,49.

1,72 €allitro | 3320¢€ allitro
-50% -25%
DESTERSIVO DENTIFRICIO ORIGINAL
PER LAVATRICE PARODONTAX
LIQUIDO 75ml
IGIENIZZANTE
ACE
classico,
114 lavaggi totali, ¢
3x1,9 litri
747¢€ DENTIFRICIO 5;90¢
MICROGRANULI
4,48€ MENTADENT 3 54.
1,99 €allitro 3x75ml 7,08 €allitro
-40°% -40°%
- e SHAMPOO LISCI
SUNSILK

L 2x250 ml

FORMATO M

SPECIALEfy

13,45 €al litro

DETERGENTE
INTIMO CHILLY
vari tipi, 200 ml

5,49¢

439,

87,80 ¢€allitro

-20%
DEODORANTE
INTIMO FRESCO
CHILLY

50 ml

4.99¢

3.49.

34,00¢€allitro

-30%
DETERGENTE
INTIMO FRESCO

SENZA RISCIACQUO

CHILLY
100 ml

e ti rimborsiamo il pib caro!l” o
e e e ]

Cashback "CHILLY TI RIMBORSA LA NOVITAF valido dal 01/04/26 a1
13/06/26. nef punti vendita che espongono il materiale pubblicitario
al propric interno e riconoscibili dal volanting promozionale, Sono
inclusi ghi acquisti online. Consenva il documento dacquisto (unice)
e chiedi il fimborso entro 3 giorni di calendario dalfacquisto,
completando la procedura. “Prodatti colnvolti, Termini e Condiziond
e privacy policy su Iabellena-t:premsa.rl'.fchﬂlgxtirlmh-:rsazUEE.
*“Puol chiedere 1 solo rimborso, per tutto il perioda, fino ad un
massima di 9.99 euro.

-25%
ASSORBENTI
LINES E

quadripack, conali,

36 pezzi + 8 pezzi
gratis offertidal
produttore

-25%
ASSORBENTI
INTERNI

TAMPAX & GO
regular, 18 pezzi

10,90¢
6,49.
-40°%

PROTEGGISLIP

INTERVALLO & GO

LINES
ripiegati, 176 pezzi

>

ﬁﬁy w2 SCORTA. [

IN PIL,
PARTECIPA AL
CONCORSO
EPROVA A
VINCERE™ IL SUP
HYDRO-FORCE™

‘bac

o ACQUISTA
== 2 TAMPAX
ey 1TELO

= RIMBORSIAMO"
NO!

.F';ES I'E-'l-ﬂkll.)l .11

*Max un rimbarso pes a nel peaioda, del prodotio comyolla meno carn acquistaln,
fing-ad un max di BO0E Intzialiva Tash me Back’ valida dal D033 026 5l 3)NDIZ02E ne
punli vendila fisicl che espangono |L materiale pubblicitans . Conserva | documents
dacquisto [undco soentring] e chied 1L rimbase entie 5-gg di calendane dallacousio.
completando 18 procedura sul sdo Conferma la partecipanone entra 72 ore dallinge ded
link ricevilg via e-mail. Le confezionl Tampax song consaderate come un salo prodoflo.
peescindere dal numeso i tampeni conbenull #Nindema. Per parecipare 3l Cashback
nccorme quindi acqustare un uligriwe prodofle. Per proded| coinwedt] e info l2ggl | Terméni
2 Condizioni su www cashback-concorsi-lampail

")

RABE REGILAMENTD
R SCNNRZAL
" 8 CODE

26

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.
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ipercop

9.49¢ I 2.95¢
6,59. 1,99. - 4.99¢ 2 ng
8,24 €allitro 3,06 €allitro 2'99€ 1, 35€al litro
-30% @ m -30% s,98 €allitro -20%
SHAMPOQO 2IN1 Slouhrs 40c° SAPONE
g BAGNODOCCIA - Yo RICARICA L[QUIDO
CLASSIC CLEAN FELCE AZZURRA SAPONE .
HEAD & 2+ Classico 650 mi BAGNODOCCIA MIL MIL '
800 ml ORIGINALE profumazioni,
:u\:'{‘ j 500 ml 2 litri
LS
[
3,69¢ 599¢ 4,49¢
347¢ -~ 1,99, 4.49. 3,59.
2 39 :I.._:. 13,27 €allitro
y €
Sawe . -45% 25% 4.5 -20%
=-30% O DEODORANTE RASOIOCOMFORT 5= 17 | RASOIOALAME o - L L
UOMO UEFA SENSOR3 - USAEGETTA ¥ | ) Hff : ;
DEODORANTE ADIDAS GILLETTE SOLEIL BIC .
NEUTRO eutr spray 150 ml 3ricariche 3 pezzi e "*’;,,. P
EXTRA DELICATO il +2gratis offerte -
INFASIL - dal produttore
spray 150 ml " :
i
281¢ 44.06¢ CARTA 6,99¢
IGIENICA 4
1,95€ 29,90€ TUSCANY 89
4,00 €allitro 4rotoli 48,90 €allitro
-30% -309% -35% -20% -30%
(0) PANNOLINI PAMPERS BABY-DRY (0) (o) (0)
SCHIUMA maxi144 pezzi, midi 168 pezzi, 0 FAZZOLETTI INSETTO
DA BARBA junior132pezzio * | PELLISENSIBILI REPELLENTE
PRORASO extralarge 102 pezzi «1 | TEMPO FAMILY CARE
rinfrescante, f 10x9 fazzoletti AUTAN
400 ml - 100 ml
< .#_ ;
=

Per le socie e i soci, ogni mese
prezzi ribassati su oltre 1000
prodotti Coop e non solo.

Ti sembra
POCO?

PAHE‘
FLA N O

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.



= PICCOLI AMICI

3,36¢ 0,79¢

2,19. 0,59.

7,30€alkg ' : 13,11 €alkg

-33% -25% - __ ==

ALIMENTO UMIDO POURMET

PER GATTO PER GATTO

MON PETIT SOUP ROYALE ot

GOURMET GOURMET

PURINA PURINA

vari gusti, conpollo, 45g

6x50 g

2 2Q, ALMENTO 3,38€  ALIMENTO PER GATTO
yd=d € PERGATTO 2 REVELATIONS

s74€alkg  CUORE MORBIDO ,39 ¢ GOURMET PURINA

GOLD GOURMET 1048¢€alkg  Vvarigusti 4x57g

PURINA

manzo e pollo, 4x85¢g -25%

. y \ - & | 2" )
I nostri Piccoli Amici. ‘ﬁ' = 3

i . . GOURMET e GOVER L
Garantire una corretta alimentazione : - T [ Ty
ai tuoi piccoli amici € il miglior modo s s o e S | =

per dimostrare loro il tuo affetto.

¥ — o

i" almo nature FILETTI

kS bioal S 149 PER GATTO
T e T9€  suEBA

o o 99 pOHO Concorso a premi valido
[ € contonno,

15:90€  aumento 1.29¢ ALIMENTO SNACK -
10 PER GATTO PERLE o PER GATTO PER GATTO VINCEREIPREM
190 GouRMET PURINA 99  LNeanaTURAL 1 19, CATISFACTIONS w leth *}34-‘-]]
ssacalkg  Varigust,24x85g | 1a1scalkg  ALMONATURE rd € \arigusti 60g L3dsisrisiil
varigusti,70 g 19,83 €alkg
'0% '20% ¢
[ 'E
B
8
- e— E
1=
3
Fe]
]
(=]
0~
]

dal 16/03/26 al 30/09/26.
1,09¢ 16,99¢ 1eso€alkg  60g Estrazione finale entro il 16/10/26.
— (@) Montepremi € 2.000 euro iva esente.
0185 € 12'90€ 33 /O Regolamento su it.catisfoctions.com
12,14 €alkg 1,20€alkg
e
20% T . =20% .
ALIMENTO CROCCHETTE g%cAgch'N'
UMIDO SPECIAL DOG 095
PER GATTO 10kg o€ CEOAR
NATURAE o 75 - .
LIFE CAT y € ricette c[assnche,
coscia dipollo, sooealkg  Varigusti150g
708

-20%

28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.
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NN SPECIALE
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10,40¢
6,59.

3,00€alkg

-35%
LETTIERA
MAGIC CLEAN

VITAKRAFT
2,2kg

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

1.85¢ ALIMENTO 2,58¢ PATE PER CANE
PER CANE ADOC SPECIAL DOG
1'48€ pollo, 170 g 1,49€ varigusti, 300 g
871€alkg 4,97¢€alkg
-20% -40%
. B
e, ! y
- +J-F' i
-
h- -
0,99¢ 9,69¢
0,55 7,70
45,83€alkg
-40% -20%
SNACK TRATTAMENTO it Vitakraft
PER CANE ANTIPARASSITARIO —
BEEF-STICK PER CANE SPOT-ON
VITAKRAFT SPOT-ON FIPRONIL s
varigusti, 12g VITAKRAFT
taglia piccola, !!' p
3falette,22¢g - [

Per il loro benessere
é fondamentale
un’alimentazione
corretta, pensata
per i loro gusti
e la loro eta.
Tante idee per
migliorare la vita
dei tuoi amici a casa,
in viaggio e
ogni volta che vuoi
vederli felici.

iparco

m IN EVIDENZA s

rr 19,90€

TROLLEY CABINA
RIGIDO

Senza le ruote
adatto come
bagaglio a mano
per le compagnie
low cost

Ruote rimovibili
con un click!

4 Ruote girevolia
360° resistenti,
silenziose e con

movimento fluido

40cm

Scocca leggera e - . ;
robusta in ABS : - S

Weekend alle porte? La valigia & gia pronta.
Compatta, furba, con ruote removibili.

SOLO VENERDI 22 E SABATO 23 MAGGIO

0

w [

PERISOCI o= su taptl
3 o articoli per

= (o) arredare

/° terrazzi

e giardini.

Sconto massimo 300€ su una spesa massima di 1000€.
Sono inclusi i prodotti in promozione.
La disponibilita dei prodotti varia in base all'assortimento presente nel negozio.

29



2,99,

SET 3 CONTENITORI

7.90.

SACCHETTO
PORTA PARMIGIANO

9.90.

SACCHETTO
PORTAPANE

3 O Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

2,99,

SET 3 CONTENITORI
INPLASTICA :
CON COPERCHIO DECORATO
RETTANGOLARI
1000 ml

Ogni due settimane

nuove sorprese in arrivo

vieni a scoprirle in negozio.
ALCUNI ESEMPI

429.

spatola + pennello
+2 tagliabiscotti

Y

: \; SET 4 UTENSILI DA CUCINA
" CON MOTIVO FRAGOLA
wm m  EANANAS

10erCOoQP
yamm OCCASIONI SETTIMANAL| o s PECIALE

IN PLASTICA TONDI a
250ml, 350 mle 600 m| T

CONTENITORI
INPLASTICA
RETTANGOLARI

700 ml

SV

3.29.

RISMA A4

5 2@ 758500 fogli
|

12.90.

BORRACCIA
ERGONOMICA
INPLASTICA
PERL'ATTIVITA
SPORTIVA

560 ml,
coloriassortiti

EVERYDAY HP

su una selezione
di prodotti

cop

per la casa,

la persona

e piccolo
elettrodomestico 55

Spesa massima 200€,
sconto massimo 50€.

Promozione

valida sui prodotti

evidenziati.

Non & cumulabile con altre
iniziative promozionali
e non si applica ai prodotti

in promozione.

La disponibilita dei prodotti
varia in base all'assortimento

presente nel negozio.
SOLO ALLA COOP

| CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

SB.0316
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Assemblee separate di Bilancio 2025

Le assemblee, in seconda convocazione, si terranno nei giorni, agli orari e nei luoghi di seguito indicati.

ZONA SOCI ASCOLI PICENO

28 maggio ore 17:30 - Galleria Centro Commerciale Portogrande
Via Pasubio, 144 - San Benedetto del Tronto (AP)

29 maggio ore 17:30 - Galleria Centro Commerciale Citta delle Stelle
Viale dei Mutilati e Invalidi del lavoro, 106 - Ascoli Piceno

Nel caso tu non possa essere presente, potrai collegarti da remoto all’assemblea della Zona Soci
Abruzzo in programma il 9 giugno alle ore 18:00 a Montesilvano. Usa il QR Code per iscriverti entro le
ore 13:00 del 9 giugno, e partecipa all’lassemblea. In alternativa, puoi iscriverti e partecipare a una delle
altre assemblee previste: scopri il calendario completo su all.coop/assemblee

Ricevi un buono omaggio* per ritirare in negozio una confezione di Grana Padano dop Fior Fiore Coop.

* A fronte di una spesa minima di 10€ (esclusi i prodotti in omaggio). Il buono non sara riconosciuto ai partecipanti non votanti e ai soci rappresentati tramite delega.

Per informazioni: @ assemblee.info@alleanza3-0.coop.it @ 800.000.003 (numero verde) all.coop/assemblee

Coonvenienza senza fine.

Diventa socia o socio dal 18 maggio al 20 giugno.

Scopri di piu su all.coop/diventaresocio

La promozione di questo depliant é valida nei seguenti negozi

IPERCOOP “CENTRO PORTO GRANDE” IPERCOOP “CITTA DELLE STELLE"

, VIALE DEI MUTILATI ED INVALIDI DEL LAVORO N.94,
VIAPASUBIO, 40 - 63037 PORTO D'ASCOLI (AP) ZONA INDUSTRIALE CAMPO LUNGO - 63100 ASCOLI PICENO

HAIUNA DOMANDA . el L . 5
m 0 UNA SEGNALAZIONE? sodc Le iniziative, lc promoziont ¢ { prodott Tutte le offerte 3
CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO PRV contrassegnati dal logo sociocoop sono su Whatsapp! 8
eanza 3.0 I i i soci Coop Alleanza 3.0 Pp: 3
Alleanza 3.0 _ all.coop/ﬁlodlretto riservate ai soci Coop
Gertiicato PEFG CONDIZIONI DI VENDITA. | prezziin sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tuttii negozi che applicano la promozione. | prezzi e le indicazioni di vendita
e BT i dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. | prezzi dei prodotti in volantino, non vengono
prima da foreste applicati ad eventuali prodotti in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure
gestite in maniera prodotti gia con sconti, presenti a negozio. La vendita dei prodotti riportati nel volantino & destinata a soddisfare l'uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno
Sostenibie o dafont comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le
ot correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene
e recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell'ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantita consegnate eccessive.

Stampa: COPTIP Industrie Grafiche - Modena, 2026



